
Kodėl buvo sukurta Žemė? 56

Kaip buvo suformuota ir apgyvendinta Žemė? 61

Apie žmogaus ir rasių atsiradimą 64

Apie Saulės sistemos hierarchijas 68

Apie kitų Saulės sistemos planetų Esmes ir jų darbus 72

Iš kur atsiranda sielos? Kas Tai yra? 80

Kaip atsiranda Blogis? 86

Apie Saulės vaikų atėjimą į Žemę 93

Apie skirtingas religijas ir jų susiformavimą 100

Kaip vystësi rasës, arba Apie sielos fragmentus 
ir kaip besieliai gali juos įgyti 105

Kas inkarnuojasi? 113

Kaip inkarnuojamasi? 118

Apie dievus ir demonus (I) 126

Apie dievus ir demonus (II) 135

Pabaiga 148

Turinys

Įvadas 9

Gyvasis okeanas 12

Apie ozų sąmonę 15

Apie Centrą ir jo sąmonę 17

Kaip susiformavo Visatos? 23

Kūrinijos plėtimasis 26

Apie pirmąsias hierarchijas 28

Apie Visakuriančios Ugnies Esmes 31

Apie Visakuriančios Ugnies Esmių sąmonę 35

Apie Visakuriančios Ugnies Esmių pavidalus 37

Žvaigždės 39

Apie žvaigždžių sąmonę 41

Kas nutinka neprigijusioms sėkloms? 44

Kaip formavosi žvaigždžių sistemos? 46

Apie Saulės sistemos formavimąsi 48

Kaip susiformuoja ir evoliucionuoja planetos? 50

Apie kolektyvinės sąmonės veikimą, arba 
Kaip vienos kosminės sistemos ateina į pagalbą 
kitoms sistemoms 53




